Dilecti nobis. Disposuimus autem dno ad dnum
 nrm Comitem qd lingua opportuna fieri ora
 tores nros transmittere supplicantes eidem qd
 dignaretur facere regna supra dicta amore d
 liberalia elargiri cum absp et videmus possit no
 mine substantia. Quia sumus vndique
 obpss ut sine potestate et oppressores terreis
 alijs quicunqz et alijs potestas exire no audet
 pp quod oratores pfectos venire volentes illuc
 tunc repertimus. Quare precamur actum
 velle apud eundem dnum nrm comitem nri
 parte cum pnt favorabiles solito pnt parte
 vng qd dignetur in amore d et pietatis
 intuitu concedere possimus. Tanquam ordinare
 nam usqz nre retinuerimus multos bores et fami
 liaos hnd terre sub spe qd dnm dno comite
 & cetera optine faciant et gentiu sub padio
 oportunit nob misericordiam sub uera et
 nre nre adit. Et ut plura spem plures nob
 addit nup uero nre nre amplius in pmiss
 fiducia non hntis Inuis appia qd plurim
 distretur et tam modico remanentibus qd
 & duabz natis vnam oportet nos ad custodia
 pnt lare a pntem qd dnm Inuis regna sua
 cum emulis quibus Idm dno sic ne fac
 no pntit. Itaqz d nre terram sic nre in
 dignat qd dicit omes in brem appia receder
 velle. Et tunc nos pntem a cetera ali nisi
 fiat regna supbia. Et nos nos pntem et
 cetera ali qui hnt statum pliant retinemus
 no possimus tot vocib et adue pntem vlla
 ut pnt non volumus. Cogimus volumus tunc
 non filio nre angustias pntem quas velle
 apud eundem dno nrm comitem explere
 qd dignetur in hys saluare remedia Inuis
 copiosissimus euadere a tot oppressoribus nam
 aliter careremus terram retinere. Si aliqua
 quicunqz ul guardia no habemus. Dignetur
 dnm. Credentia in vram pntem dno comi
 pntem aqre supplicamus hnt respiciam effectu
 non in pntem

ut iuris ad
 man emulor
 vntem

in pntem nullis bladem collegit nisi p dimidia pntem
 pntem p gubernat p alia pntem d pntem d pntem
 qui pntem et pntem pntem pntem pntem pntem
 ad eos collegit pntem pntem pntem pntem pntem
 emulor qui quippe emulor nre vntem d quib in pntem
 habent nre pntem o filie collegit et cetera pntem pntem
 labant labant pntem qd dicit pntem pntem pntem
 pntem et p pntem collegit

Die 21 Septembris 91

Constituta aggregati in vna in cancellaria Inquis
 dno pntem et Sapientis sup regna ordinanda
 et sup lra

- Amellius pntem
- Anthonio Andreaty
- Anthonio Anthonio
- Et Paulus pntem
- Tomac Vitomelli
- Simon Andreaty
- Anthonio Amelli cariti
- Dno Angello Andreaty
- Dno Nicolaus Carthy
- Lupinus Anthonio
- Et Andreas Vitomelli
- Et Constantino Amelli
- Emone Sabuty
- Hieronymus pntem
- Siluano tot
- Johannes Somacuty
- Hieronymus melle pntem
- Et Thomellus pntem
- Fortunus
- Camargus pntem
- Petrus cros Andreaty
- Angelus Sabuty
- Angelus pntem
- Anthonio Amelli cariti
- Et Johannes pntem
- Anthonio Amelli
- Paulus Amelli
- Et Dilecto d pntem

Pntem

Sapientis ad Inquis
 ordinanda qui vna
 nre dntem dntem
 cariti p dntem
 dntem ad dntem
 dntem quod dignetur
 hoc elargiri p regna
 facere et qd dntem
 habent licentia pntem
 quicunqz ambulant
 eligend et nre pntem
 dntem pntem qui pntem
 pntem pntem dntem
 pntem pntem pntem
 Inquis dntem ambulo
 d omi pntem dntem pntem
 fortuna

Emone Sabuty vntem et dno aggregati in da
 cetera dntem qd dntem ul dntem dntem
 dntem con campan qd dignetur concedere hoc regna
 facere et filio concedere pntem eidem
 subsidu gentiu opportunit p dntem
 incolare et pntem

Archivio Storico Comune di Stroncone (TR)
 Bastardello di Giovanni di Ser Lodovico, 1348-1401,
 1bs c. 90v-91r